
Администрация Крутихинского района Алтайского края 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

« 15 »   06   2023 г.                                     № 162                                            с.Крутиха 

 

 

Об отмене постановления Администрации Крутихинского района Алтайского 

края от 10.11.2015 № 391 «Об утверждении Порядка предоставления грантов 

начинающим субъектам малого предпринимательства» (в редакции              

постановления от 12.01.2018 № 3) 
  

 

         Руководствуясь ст. 60 Устава муниципального образования Крутихинский 

район Алтайского края Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

       1. Отменить следующие постановления Администрации Крутихинского 

района Алтайского края: 

       - от 10.11.2015 № 391 об утверждении «Порядка предоставления грантов 

начинающим субъектам малого предпринимательства»; 

       - от 12.01.2018 № 3 о внесении изменений в Постановление Администра-

ции Крутихинского района № 391 от 10.11.2015 об утверждении «Порядка       

предоставления грантов начинающим субъектам малого предприниматель-

ства». 

        2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных 

правовых актов Крутихинского района Алтайского края и разместить на     

официальном сайте Администрации Крутихинского района. 

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за      

собой.  

 

 

 

 

Глава района                                                                                         Е.П. Озерова 

 

 
 


